CONTRALORIA

GENERAL DE LA REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'STBOR', hoy jueves 06 de

enero de 2022, a las 13:36:18, el ntimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. identificacion 1095826062 o
Codigo de Verificacion 1095826062220106133618

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y ndmero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. -
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FERNANDO ALFONSO CRUZ MONTOYA
CONTRALOR DELEGADO (E)

Digitd y Revisé: WEB
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Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la antenticidad del Certificado. .
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>
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES EB

13:37:50
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
No. 186437625

Bogoté DC, 06 de enero del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consuitado ¢! Sistema de Informacion de Registro de Sanciones & Inhabilidades
(SIR), el(la) sefior(a) EIDER FRANCESCO OJEDA JAIMES identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1095826062:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco {5) afios
ranteriores asu-eXpediciony, e todo’ casoe, aquelias que serefisrén g “sanciches-orinhabilidates que'se-encientren-vigentes en dicho’

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas ias
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anctaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,

disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los falios con responsabilidad fiscal, de tas decisiones de

perdida de investidura y de las condenas proferidas conira servidores, ex servidores pablicos v particulares que desempefien funciones publicas en

ejercicio de la accion de repeticion o lamamiento en garantia. Este documento fiene efectos para acceder al sector pliblico, en los términocs que

establezca la ley ¢ demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las auioridades

|nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con ¢l estade, es responsabilidad de la Entidad., validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http//Awww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes. htmi

MANUEL ANTONIO ESPINOSA FIGUEREDO
Jefe Division Centro de Atencion al Publico (CAP) (E)

ATENCION-:

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencién af Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




A
Ge

n cumplirnianto <
eyenda “NO TIEN
£7S0as que no regist

@ M

o g
la condena o la prescri
Esta

(=)

i

ientided regisrad

constitucional.




6/1/22 13:45 Consuita

.} Policia Nacional de Colombia

(7 (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

s Correctivas

Sistema Registro Nacional de |

. Consulta Ciudadano

ia info
Que a la fecha, 06/01/2022 01:44:32 p. m. el ciudadanc con Cédula de Ciudadania N°. 1095826062 vy Nombre:
EIDER FRANCESCO OJEDA JAIMES.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR,

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 28737220 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pégina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, men ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre vy cuande el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q. Nueva Busqueda

Imprimir |

Policia Nacional de Colombia
Dirgccion General - Cra. 59 No. 26 - 21
Centro Administrative Nacional (CAN) Bogotd D.C.

... Linea de atencién: 018000-010112

https://srvenpe.policia.gov. co/PSCHrm_cnp_consulta.aspx
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6/1/22 13:47 Consuits de inhabilidades

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR DELITOS
SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOCS

La Policia Nacional de Colombia informa;
Que siendo las 13:46:52 horas del 06/01/2022, el ciudadans identificado con cédula de ciudadania No. 1095826062,
NQO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracion por la entidad o empresa 1095826062, con NIT 109582606-2 y su utilizacion
es exclusivamente dentro del proceso de seleccion al cargo, oficio o profesion, en cumplimiento de fa Ley 1915 del 120730
‘por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes hayan sido condenados por de//ros seyua/es
cometidos contra menores, se crea ef registro de inhabifidades y se dictan otras disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753
del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de 2018’ con observancia de las Leyes 1587 del 17/10/2012,
1712 del 06/03/2014 y demds normatividad rectora frente al tratamiento de datos.

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta

hitps:/finhabilidades. policia.gov.co:8080/consulta
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CONTADURIA

GENERAL DE LA NACION

UAE CONTADURIA GENERAL DE LA NACION
CONSULTA AL BOLETIN DE DEUDORES MOROSOS DEL ESTADO
BDME

El documento de identificacion numero 1095826062 NO esta incluide en el BDME
que publica la CONTADURIA GENERAL DE LA NACION, de acuerdec con lo
establecido en el articulo 2° de la Ley 901 del 2004.

La informacién suministrada en esta pagina YWeb corresponde a fa consolidacion
de los BDME presentados por las entidades publicas. Por tanto, la Contaduria
General de la Nacién no tiene responsabilidad alguna por las posibles acciones
legales que se puedan derivar del reporte indebido o inconsistencias de la misma,
por cuanto toda la informacién contenida en el BDME es la que hayan
suministrado los entes piblicos, bajo su responsabilidad exclusiva.

La sentencia C-1083 del 24 de octubre de 2005 de la Honorable Corie
Constitucional declaré inexequibles los incisos 2 v 4 del paragrafo tercero del
articulo 2° de la Ley 901 de 2004, dejando asi de tener vigencia la inhabilidad para
contratar ton el Estado o tomar posesion de targos pablicos, de fas personas
naturales o juridicas que aparezcan reportadas en el Boletin de Deudores
Morosos del Estado.

En tal sentido no se requiere presentar el certificado del Boletin de Deudores
Worosos del Estado para efectos de contratar con entidades plblicas.

Este documento se generd en la pagina www.contaduria.gov.co

Fecha de Consulta: 2022/01/05
Calle 26 No 69 - 76, Edificio Elemento Torre 1 (Aire) - Pisos 3y 15
PBX (57 1) 49264 00
hitp:/mww.contaduria.gov.co E-mail: bdme@contaduria.gov.co
Bogota D.C. - Colombia
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